1

UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /CV-TTYT

V/v mời báo giá Thuê hệ thống máy chủ,

lưu trữ, tường lửa phục vụ triển khai Bệnh

án điện tử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quế Võ, ngày 11 tháng 02  năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ CNTT tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu: Thuê hệ thống máy

chủ, lưu trữ, tường lửa phục vụ triển khai Bệnh án điện tử của Trung tâm Y tế

thị xã Quế Võ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá

- Tên chủ đầu tư: Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ.

- Địa chỉ: Khu phố Đỉnh, Phường Phố Mới, Thị xã Quế Võ, Tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin liên hệ

- Họ tên: Nguyễn Văn Phú.

- Chức vụ: Bộ phận CNTT, Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ.

- Số điện thoại: 0969.221.088

- Địa chỉ email: cntt.bvdkquevo@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Báo giá được gửi bằng một trong hai hình thức sau đây:

+ Nhận trực tiếp bản cứng (có chữ ký, đóng dấu đỏ) tại địa chỉ: Bộ phận

CNTT, Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ. Địa chỉ: phường Phố Mới, thị xã Quế Võ,

tỉnh Bắc Ninh.

+ Hoặc nhận bản scan PDF (có chữ ký, đóng dấu đỏ và file word hoặc

excel) tại địa chỉ Email: cntt.bvdkquevo@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày 11/02/2025 đến trước 10 giờ 00 phút ngày 21/02/2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

21/02/2025

mailto:%20cntt.bvdkquevo@gmail.com

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa/dịch vụ: Theo phụ lục đính kèm

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ, Khu phố Đỉnh, Phường Phố Mới, Thị xã

Quế Võ, Tỉnh Bắc Ninh.

3. Thời gian thực hiện Hợp đồng:

12 tháng kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

  4. Dự kiến về các khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không tạm ứng

- Thanh toán theo từng đợt hoặc toàn bộ hợp đồng. Thời hạn thanh toán là

không quá 90 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ hồ sơ thanh toán. Hồ sơ thanh

toán theo quy định của pháp luật hiện hành.

- Đồng tiền thanh toán theo Hợp đồng: là đồng Việt Nam.

5. Các thông tin khác (nếu có):

- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)….và các khoản

chi phí, dịch vụ liên quan để thực hiện gói thầu. Bên mua không phải trả thêm

bất kỳ khoản chi phí nào khác.

- Đề nghị các nhà cung cấp tại Việt Nam báo giá theo Mẫu báo giá đơn

vị đính kèm.

   Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Cổng TTĐT UBND tỉnh Bắc Ninh (đăng tải);

- Cổng TTĐT thị xã Quế Võ (đăng tải);

- Trung tâm KSBT tỉnh Bắc Ninh (đăng tải);

- Website TTYT Quế Võ (đăng tải);

- Lưu:VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Huy

3

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số         /CV-TTYT ngày 11/02/2025 của Trung tâm Y tế thị

xã Quế Võ)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế thị xã Quế Võ, chúng tôi

.... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng

sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên

danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá dịch vụ như

sau:

1. Báo giá cho dịch vụ liên quan như sau:

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả dịch

vụ

Số lượng/

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

 (VND)

Thành

tiền

(VND)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

 Thuê hệ

thống máy

chủ, lưu trữ,

tường lửa

phục vụ

triển khai

Bệnh án

điện tử

Chi tiết theo

Phụ lục đính

kèm

12  Tháng

2 ……..

Tổng cộng:

(Gửi kèm theo 01 bộ Hồ sơ chứng minh năng lực của Công ty và chứng

minh tính hợp pháp, hợp lệ của phần mềm do Công ty cung cấp để Trung tâm

xem xét và lựa chọn)

1. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày kể từ ngày 21/02/2025.

2. Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)….và các khoản

chi phí, dịch vụ liên quan để thực hiện gói thầu. Bên mua không phải trả thêm

bất kỳ khoản chi phí nào khác.

3. Chúng tôi cam kết:

4

- Chịu trách nhiệm về việc cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch

vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và đảm bảo việc cung cấp báo giá

không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng

khống giá.

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Ngày……..tháng……..năm 2025

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà

cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

5

PHỤ LỤC DANH MỤC

STT Cấu hình kỹ thuật
Số

lượng

I CÁC HẠNG MỤC THUÊ 12 THÁNG

1 Máy chủ HIS, LIST,  EMR 1

Máy chủ: Intel® Xeon® Gold 6438N Processor 32 Core/

64Threads ,  60M Cache, 2.00 GHz

  Ram: 8 x 32GB 2RX8 DDR5-4800 RDIMM/

  SSD : 2 x 960GB Raid 1/SATA ,

HDD: 3 x 10TB ( RAID 5) LSI 9560-8i 12GB 1 Port SAS

RAID Controller Module

  4-Port 1GE Copper Interface OCP3.0 Ethernet Adapter/

  1300W AC & 240V HVDC Power Supply

2 Máy Chủ Lưu Trữ  1

  Server CPU: 2x Intel® Xeon® CPU X5675 @ 3.07GHz;

  RAM: 64GB;

  HDD: 4x300Gb

3 Máy Chủ NAS  (NAS mềm - TrueNAS) 1

  Server  CPU: 2x Intel® Xeon® CPU X5675 @ 3.07GHz;

  RAM: 64GB;

  HDD: 3 x 3TB

4 Thiết bị tường lửa 1

  Interfaces/Ports: 1 x RJ-45 Auxiliary Management

  Interfaces/Ports: 4 x RJ-45 1000Base-T

  Interfaces/Ports: 1 x RJ-45 10/100Base-TX

  Interfaces/Ports: 2 x USB USB 2.0

  Interfaces/Ports: 1 x RJ-45 Console Management

5 Switch Layer 2 có 24 cổng 10/100/1000 Có 02 cổng Quang 2

6
Switch Layer 2 Có 24 Cổng quang 1GB có  sẵn 10 module

Quang 1GB
1

7 Tủ RACK 20U

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T12:14:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:40:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:40:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:41:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttytqv.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!